
Российская Федерация                                    

Совет депутатов Ветютневского сельского поселения 

Фроловского муниципального района Волгоградской области 

  РЕШЕНИЕ 

от  22 июля  2016 г                                                                  №  30/123 

 

О досрочном прекращении полномочий 

депутата Совета депутатов Ветютневского 

сельского поселения 

 

 

Рассмотрев представление Фроловского межрайонного прокурора от 

24.06.2016 № 7-39-2016 «Об устранении нарушений законодательства о 

противодействии коррупции» и в соответствии с частью 7.1 статьи 40 

Федерального закона от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет 

депутатов Ветютневского сельского поселения 

РЕШИЛ: 

1.Прекратить досрочно 22 июля 2016 года полномочия депутата Совета 

депутатов Ветютневского сельского поселения Чернявской Галины 

Михайловны в связи с неисполнением обязанностей, установленных 

Федеральным Законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», по предоставлению сведений о своих доходах, об имуществе и 

обязательствах имущественного характера. 

2.Настоящее решение подлежит официальному опубликованию. 

 

 

 

 

 

 

Глава Ветютневского   сельского поселения                       С.Б.Кобченко 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 
 

 

 

 

 
 


